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SSRK NORRBOTTEN VERKSAMHETSPLAN 2024 

 

Funktionsbeskrivning Retriever 

Under året kommer samarbetet med rasklubbarna att fortsätta. Det finns planer på att genomföra 

cirka 6 beskrivningar. Det finns redan nu önskemål om flera kennelbeskrivningar. Minst en 

öppen öppen beskrivning ska planeras in. Eventuellt kommer rasklubbarna att stå som ansvarig 

för någon kennelbeskrivning vilket är resultatet av samarbete mellan avdelningen och 

rasklubbarna. Utbildning av nya testledare och funktionärer kommer att genomföras till våren 

så att dessa kan tjänstgöra på beskrivningar under året.  Avdelningens egen beskrivare Mia 

Fredriksson kommer att utbildas till specialadminstratör i SKK Start för Fbr.  

 

Utställningsverksamhet  

En officiell utställning kommer att hållas i avdelningen, den 25 maj i Boden. 

 

Viltspårprov  

 

När detta skrivs är det ännu oklart om valberedningen lyckats hitta någon viltspårsansvarig till av-

delningsstyrelsen. En lösning på detta skulle kunna bli liknande den som gäller för retrieverjakt. En 

kommitté bestående av viltspårsdomare, viltspårsansvariga i sektionerna och andra engagerade 

skulle kunna ta ett övergripande ansvar för de rörliga viltspårsprov som planeras under 2024. En 

ledamot i avdelningsstyrelsen kan då fungera som sammankallande och kontaktperson gentemot 

SSRKs huvudstyrelse.  

 

 

Spanielprov 
Två kurser planeras 2024, jaktlydnad grundkurs + fortsättning och dessutom ett nybörjarprov B, 

vattenprov och Nybörjarprov A. 

 

Retrieverjakt 

Jaktkommittén har kommit överens om en preliminär plan för B-proven 2024. Först ut är Lulesekt-

ionen med alla klasser 10-11/8. Därefter var det tänkt att Pitesektionen skulle ha prov med alla 

klasser 17-18/8. Detta gäller nu med viss reservation med tanke på tillsättningen av en ny styrelse. 

Eventuellt kommer ett samarbete med Goldenklubben i fråga denna helg. 24-25/8 planerar Kiruna- 

sektionen ett dubbelprov med alla klasser. Ett officiellt dubbelprov planeras också i Kalix 31/8-1/9. 

Domare till proven är delvis klara.  Såväl sektionerna som rasklubbarna planerar kurser och gemen-

samma träningar.  

 

FRK Norr kommer troligen inte att arrangera något B-prov i år. Förhoppningen är i stället ett wor-

king test i början av juni i samarbete med Golden retrieverklubben. Skulle dessutom aktiva från 

SSRK vara intresserade av ett samarbete skulle detta kunna bli något lite extra. Mia-Fredrika Fred-

riksson utbildas under våren på avdelningens bekostnad till certifierad tävlingsledare för working 

test. Utbildningen avslutas med praktik på officiella alternativt inofficiella wt. Ett inofficiellt wt i 

Norrbotten där en certifierad domare deltar och examinerar Mia skulle kunna bli ett sådant tillfälle, 
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förutom att det vore lärorikt och roligt för oss alla.  SSRK sektionerna har blivit tillfrågade om de 

är intresserade av detta arrangemang.  

 

SSRK Prov som administrativt verktyg har nu ersatts med SKK Start. Representanter från sektion-

erna och rasklubbarna kommer under februari att utbildas till administratörer som i sin tur har i 

uppdrag att utbilda fler. Från Norrbotten deltar Anneli Utter, Mia-Fredrika Fredriksson, Linda Ede-

blom, Marie Wiklund, Elisabeth Mattsson och Anna Vikström.  

 

Tollarverksamhet 

 

Under 2024 är förhoppningen att aktiviteter specifikt riktade mot tollare ska kunna genomföras. 

 

 

Vi ses 2024! 
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